No. De Of. Viáticos CONCEPTO DESCRlPCION

Lugar ColoHan,Jalisco.
Nombre y Efrain Gómez Chávez, Técnico en Servicios Educativos.
cargo ICantidad autorizada: S300.00 (trescientos pesos 00/100 M.N.)
Costo Cantidad erogada: S 199.00 (ciento noventa y nueve pesos 001100

M.N.)
qo Salida el 19 de septiembre del año 2014 aproximadamente a las~o Itinerario 07:00 horas
~ Regreso el mismo día aproximadamente a las 20:00 horas.ro~ Nota: 8 viaje se realizó en el vehiculo oficial Toyota Hiace placasN
• JJZ·2350«o 18 de septiembre de 2014eno 07:00 hrs.